СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
09 октября 2014 г.  № 7
Об избрании Заместителя главы

Вознесенского городского поселения

На основании результатов открытого голосования в соответствии со статьей 32 Устава Вознесенского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителем главы муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"  Грязнову  Татьяну  Семеновну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                     О.В.Фатеева